
1

IV Produktin tuotekehitys voi tehdä muutoksia niistä ennalta ilmoittamatta.

Flexomix S

Puhallin  MIE-AF
Yleistä
Puhallin MIE AF koostuu kiinnitysosista, kotelon etu-
levystä  ja puhaltimesta ja sitä käytetään sekä tulo-
että poistoilmapuhaltimina muiden Flexomix S-sarjan
toiminto-osien kanssa ilmastointikoneissa. Puhallin
asennetaan moduuliosaan EMM.

Rakenne
• Puhaltimia on neljää eri rakennetta:

FB - hihnakäyttöinen keskipakoispuhallin, jossa
kaapu, eteenpäin kaartuvat siivet. (koot 060 - 600)

BB - hihnakäyttöinen keskipakoispuhallin, jossa
kaapu, taaksepäin kaartuvat siivet. (koot 150 -
600)

WG - Windstrong, suorakäyttöinen keskipakois-
puhallin, jossa taaksepäin kaartuvat siivet ja kier-
rosluvun säätö. (koot 150 - 600) (tasavirta 150 -
300 / vaihtovirta 360 - 600)

WR - Windstar, suorakäyttöinen keskipakois-
puhallin, jossa on kaapu ja eteenpäin kaartuvat
siivet. (koot 060 - 100)
*Tietyt puhallinjärjestelmän osat eivät ole M3-rakennetta.

• Huollon helpottamiseksi ovat sekä puhallin että
moottori kotelosta ulosvedettäviä.

• Jotta moottori saa riittävästi jäähdytystä, ei ilman
lämpötila saa ylittää 50 °C.

• Puhallin ja moottori ovat erittäin tehokkaasti väri-
nävaimennettu rungosta paineaukon joustavalla
liittimellä ja tärinänvaimentimilla, jotka on mitoitettu
puhaltimen käyttöolosuhteisiin. Normaalisti reso-
nanssitaajuus on 7 - 10 Hz.

• Voimansiirtämiseksi voidaan valita joko kiilahihna
tai moniurahihna.

Er i t te l y
Puhallin MIE- AF -a -b -c -d

a - Koko: 060, 100, 150, 190, 240
300, 360, 480, 600

b - Moduuli: Koot 060 - 100 = 20
Koot 150 = 25
Koot 190 - 300 = 30
Koot 360 - 600 = 40

c - Etulevy : 00 = Lämmöneristys
E3 = EI30

d - FB Eteenpäin kaart.:     060 - 600
BB Taaksepäin kaart.:   150 - 600
WG Windstong:  150 - 600
WR Windstar:  060 -100

Moottori 1-bbbb-1-ddd-eeee-ff-g

1 - Tyyppi:

b - Rakennekoko: [Merkintä on aina 4-
merkkinen: 3 numeroa ja
1 kirjain]
Esim. 112M

1 - -

d - Napaluku: 2-napainen = 200
2/4-napainen = 240
4-napainen = 400
4/6-napainen = 460
4/8-napainen = 480

e- Teho*: Esim. 0018 = 0,18 kW
1100 = 11 kW
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f - Jännite: 12 = 1-vaihe 230 V
32 = 3-vaihe 230/400 V
34 = 3-vaihe 400 V

g - Erikois**: 0 = Vakio
1 = Termistori

Hihnavälitys: Kiilahihna tai moniura-
hihna

Lisävarusteet
Liitäntäkehys, pieni MIET-AF-01-a

Joustava liitin, pieni MIET-AF-02-a

Teräsjousivaimentimet MIET-AF-03-a

(FB, BB 150 - 600)

Kipinöimätön imu- MIET-AF-05-a-d
aukko (FF, BB)

Liitin ilmamääränmittarille (ei mittaria)

MIET-AF-08-a-d

Manometrityyppinen ilmamääränmittari

MIET-AF-09-a-d

Sähköinen ilmamääränmittari

MIET-AF-10-a-d

* Kaksi ensimmäistä lukua ilmoittaa täydet luvut ja kaksi viimeistä
  desimaaliluvut.

** Koskee yksinopeusmoottoreita

Sähkötiedot Windstar/Windstrong

Muut lisätarvikkeet
MIET-AF-04 Puhdistusluukku puhaltimeen

MIET-AF-06 Sähkökytkentä turvakytkimeen

EMMT-06 Tarkastusikkuna

EMMT-07 Valaistus

Sekä ne lisätarvikkeet, jotka kuuluvat vakiomoduulille

EMM sivu 16.
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Puhallinjärjestelmä

Yleistä
Flexomix S-sarjan ilmastointikoneissa on joko
hihnakäyttöiset keskipakoispuhaltimet tai
vaihtoehtoisesti suorakäyttöiset, Windstrong  tai
Windstar-tyyppiset keskipakoispuhaltimet, joissa
siipipyörä on asennettu suoraan moottorin akselille.
Windstrong- ja Windstar-puhaltimissa on kierros-
luvun säätimet.
Kaikki sisäosat on häiriösuojattu EMC-määräysten
mukaisesti yleisestä verkosta.

Windstar (WR):

 Koot 060 ja 100. Suorakäyttöinen keskipakoispuhal-
lin eteenpäin kaartuvin siivin, jossa on paineaukossa
diffuusori. Puhallinmoottorin syöttö on 1-vaiheinen ja
siinä on taajuusmuuttaja. Siipipyörä ja kaapu on val-
mistettu kuumasinkitystä levystä.

Hihnakäyttöinen keskipakoispuhallin,
eteenpäin kaartuvat siivet (FB):

 Kaikki koot. Siipipyörä ja kaapu on valmistettu kuu-
masinkitystä levystä. Laakerit ovat kestovoidellut
urakuulalaakerit.

Hihnakäyttöinen keskipakoispuhallin,
taaksepäin kaartuvat siivet (BB):

Koot 150 - 600. Siipipyörä ja kaapu on valmistettu
kuumasinkitystä levystä. Laakerit ovat kestovoidellut
urakuulalaakerit. Kaavussa on V-tuki, joka mahdollis-
taa matalat häviöt paineaukosaa.

Windstrong (WG):

Koot 150 - 600. Suorakäyttöinen, vapaastipuhaltava
keskipakoispuhallin taaksepäin kaartuvin siivin.
Puhaltimessa on patentoimamme energiaa säästävä
ilmanohjain, mikä mahdollistaa erittäin korkean
kokonaishyötysuhteen. Puhallinjärjestelmässä on
sisäänasennettu kierrosluvun säädin. Kokoluokissa
150-300 säätöyksikkö asennettu ilmanohjaimeen.
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YleistäYleistäYleistäYleistäYleistä
Puhaltimen tarkoituksena on kuljettaa ilma järjes-Puhaltimen tarkoituksena on kuljettaa ilma järjes-Puhaltimen tarkoituksena on kuljettaa ilma järjes-Puhaltimen tarkoituksena on kuljettaa ilma järjes-Puhaltimen tarkoituksena on kuljettaa ilma järjes-
telmän läpi, ts. puhaltimen täytyy voittaa kanavis-telmän läpi, ts. puhaltimen täytyy voittaa kanavis-telmän läpi, ts. puhaltimen täytyy voittaa kanavis-telmän läpi, ts. puhaltimen täytyy voittaa kanavis-telmän läpi, ts. puhaltimen täytyy voittaa kanavis-
sa, ilmastointikoneessa ja sen laitteissa syntyvätsa, ilmastointikoneessa ja sen laitteissa syntyvätsa, ilmastointikoneessa ja sen laitteissa syntyvätsa, ilmastointikoneessa ja sen laitteissa syntyvätsa, ilmastointikoneessa ja sen laitteissa syntyvät
ilmanvastukset. Puhaltimen tehtävänä on saadailmanvastukset. Puhaltimen tehtävänä on saadailmanvastukset. Puhaltimen tehtävänä on saadailmanvastukset. Puhaltimen tehtävänä on saadailmanvastukset. Puhaltimen tehtävänä on saada
aikaan oikea ilmamäärä. Jos ilmamäärä on alhai-aikaan oikea ilmamäärä. Jos ilmamäärä on alhai-aikaan oikea ilmamäärä. Jos ilmamäärä on alhai-aikaan oikea ilmamäärä. Jos ilmamäärä on alhai-aikaan oikea ilmamäärä. Jos ilmamäärä on alhai-
nen, järjestelmä ei toimi kuten sen pitäisi.nen, järjestelmä ei toimi kuten sen pitäisi.nen, järjestelmä ei toimi kuten sen pitäisi.nen, järjestelmä ei toimi kuten sen pitäisi.nen, järjestelmä ei toimi kuten sen pitäisi.
Jos tuloilmamäärä on liian alhainen, joutuu järjes-Jos tuloilmamäärä on liian alhainen, joutuu järjes-Jos tuloilmamäärä on liian alhainen, joutuu järjes-Jos tuloilmamäärä on liian alhainen, joutuu järjes-Jos tuloilmamäärä on liian alhainen, joutuu järjes-
telmä epätasapainoon ja aiheuttaa ongelmia ilmantelmä epätasapainoon ja aiheuttaa ongelmia ilmantelmä epätasapainoon ja aiheuttaa ongelmia ilmantelmä epätasapainoon ja aiheuttaa ongelmia ilmantelmä epätasapainoon ja aiheuttaa ongelmia ilman
liikkumisessa. Ilmastoinnin teho on alhainen ja ilmaliikkumisessa. Ilmastoinnin teho on alhainen ja ilmaliikkumisessa. Ilmastoinnin teho on alhainen ja ilmaliikkumisessa. Ilmastoinnin teho on alhainen ja ilmaliikkumisessa. Ilmastoinnin teho on alhainen ja ilma
huoneissa on huono.huoneissa on huono.huoneissa on huono.huoneissa on huono.huoneissa on huono.
Jos poistoilmamäärä on alhainen, on ilmastoinninJos poistoilmamäärä on alhainen, on ilmastoinninJos poistoilmamäärä on alhainen, on ilmastoinninJos poistoilmamäärä on alhainen, on ilmastoinninJos poistoilmamäärä on alhainen, on ilmastoinnin
teho heikko. Lisäksi epätasapaino voi aiheuttaateho heikko. Lisäksi epätasapaino voi aiheuttaateho heikko. Lisäksi epätasapaino voi aiheuttaateho heikko. Lisäksi epätasapaino voi aiheuttaateho heikko. Lisäksi epätasapaino voi aiheuttaa
liiallista kosteutta ilmassa, mikä puolestaan vahin-liiallista kosteutta ilmassa, mikä puolestaan vahin-liiallista kosteutta ilmassa, mikä puolestaan vahin-liiallista kosteutta ilmassa, mikä puolestaan vahin-liiallista kosteutta ilmassa, mikä puolestaan vahin-
goittaa rakennuksen rakenteita. Riittämätön pois-goittaa rakennuksen rakenteita. Riittämätön pois-goittaa rakennuksen rakenteita. Riittämätön pois-goittaa rakennuksen rakenteita. Riittämätön pois-goittaa rakennuksen rakenteita. Riittämätön pois-
toilmamäärä kasvattaa energian kulutusta jostoilmamäärä kasvattaa energian kulutusta jostoilmamäärä kasvattaa energian kulutusta jostoilmamäärä kasvattaa energian kulutusta jostoilmamäärä kasvattaa energian kulutusta jos
ilmastointikoneeseen on asennettuilmastointikoneeseen on asennettuilmastointikoneeseen on asennettuilmastointikoneeseen on asennettuilmastointikoneeseen on asennettu
lämmöntalteenotto.lämmöntalteenotto.lämmöntalteenotto.lämmöntalteenotto.lämmöntalteenotto.
Syy liian pieneen ilmamäärään voi olla kiilahihnanSyy liian pieneen ilmamäärään voi olla kiilahihnanSyy liian pieneen ilmamäärään voi olla kiilahihnanSyy liian pieneen ilmamäärään voi olla kiilahihnanSyy liian pieneen ilmamäärään voi olla kiilahihnan
luistaminen tai siipipyörän siivissä voi olla pöly-luistaminen tai siipipyörän siivissä voi olla pöly-luistaminen tai siipipyörän siivissä voi olla pöly-luistaminen tai siipipyörän siivissä voi olla pöly-luistaminen tai siipipyörän siivissä voi olla pöly-
kerrostuma.kerrostuma.kerrostuma.kerrostuma.kerrostuma.
Jos puhallin pyörii  väärin päin, virtaa ilma oikeaanJos puhallin pyörii  väärin päin, virtaa ilma oikeaanJos puhallin pyörii  väärin päin, virtaa ilma oikeaanJos puhallin pyörii  väärin päin, virtaa ilma oikeaanJos puhallin pyörii  väärin päin, virtaa ilma oikeaan
suuntaan mutta ilmamäärä on erittäin alhainen.suuntaan mutta ilmamäärä on erittäin alhainen.suuntaan mutta ilmamäärä on erittäin alhainen.suuntaan mutta ilmamäärä on erittäin alhainen.suuntaan mutta ilmamäärä on erittäin alhainen.
Pyörimissuunta vaihdetaan muuttamalla sähkö-Pyörimissuunta vaihdetaan muuttamalla sähkö-Pyörimissuunta vaihdetaan muuttamalla sähkö-Pyörimissuunta vaihdetaan muuttamalla sähkö-Pyörimissuunta vaihdetaan muuttamalla sähkö-
asennusta. Puhaltimen pyörimissuunta on sitenasennusta. Puhaltimen pyörimissuunta on sitenasennusta. Puhaltimen pyörimissuunta on sitenasennusta. Puhaltimen pyörimissuunta on sitenasennusta. Puhaltimen pyörimissuunta on siten
tarkastettava.tarkastettava.tarkastettava.tarkastettava.tarkastettava.

TTTTToimenpiteetoimenpiteetoimenpiteetoimenpiteetoimenpiteet

HUOM! HUOM! HUOM! HUOM! HUOM! Ennen huoltotyön alkua pysäytä moottori
vaihtokytkimestä. Käännä sitten virtaiatkaisin ”0” -
asentoon.
Jos moottoreita on kaksi, virtakatkaisimia voi olla
myös kaksi.

1. Puhallin1. Puhallin1. Puhallin1. Puhallin1. Puhallin

a) Ta) Ta) Ta) Ta) Tarkastusarkastusarkastusarkastusarkastus
tarkasta, että siipipyörä pyörii helposti, on tasapai-tarkasta, että siipipyörä pyörii helposti, on tasapai-tarkasta, että siipipyörä pyörii helposti, on tasapai-tarkasta, että siipipyörä pyörii helposti, on tasapai-tarkasta, että siipipyörä pyörii helposti, on tasapai-
nossa eikä värähtele. Tnossa eikä värähtele. Tnossa eikä värähtele. Tnossa eikä värähtele. Tnossa eikä värähtele. Tarkasta myös pyörän kiinni-arkasta myös pyörän kiinni-arkasta myös pyörän kiinni-arkasta myös pyörän kiinni-arkasta myös pyörän kiinni-
tys akselille ja että pyörä ei kosketa imukartioita.tys akselille ja että pyörä ei kosketa imukartioita.tys akselille ja että pyörä ei kosketa imukartioita.tys akselille ja että pyörä ei kosketa imukartioita.tys akselille ja että pyörä ei kosketa imukartioita.
Epätasapaino voi irroittaa maalipinnan ja vahin-Epätasapaino voi irroittaa maalipinnan ja vahin-Epätasapaino voi irroittaa maalipinnan ja vahin-Epätasapaino voi irroittaa maalipinnan ja vahin-Epätasapaino voi irroittaa maalipinnan ja vahin-
goittaa pyörän siipiä.goittaa pyörän siipiä.goittaa pyörän siipiä.goittaa pyörän siipiä.goittaa pyörän siipiä.
TTTTTarkasta kuuntelemalla, esiintyykö vikoja. Painaarkasta kuuntelemalla, esiintyykö vikoja. Painaarkasta kuuntelemalla, esiintyykö vikoja. Painaarkasta kuuntelemalla, esiintyykö vikoja. Painaarkasta kuuntelemalla, esiintyykö vikoja. Paina
ruuvimeisseli tai vastaava työkalu kotelon pintaanruuvimeisseli tai vastaava työkalu kotelon pintaanruuvimeisseli tai vastaava työkalu kotelon pintaanruuvimeisseli tai vastaava työkalu kotelon pintaanruuvimeisseli tai vastaava työkalu kotelon pintaan
ja aseta korvasi työkalun toiseen päähän. Normaa-ja aseta korvasi työkalun toiseen päähän. Normaa-ja aseta korvasi työkalun toiseen päähän. Normaa-ja aseta korvasi työkalun toiseen päähän. Normaa-ja aseta korvasi työkalun toiseen päähän. Normaa-
listi kuuluu vain pehmeä pyörivä ääni. Jos äänilisti kuuluu vain pehmeä pyörivä ääni. Jos äänilisti kuuluu vain pehmeä pyörivä ääni. Jos äänilisti kuuluu vain pehmeä pyörivä ääni. Jos äänilisti kuuluu vain pehmeä pyörivä ääni. Jos ääni
kuu-lostaa kitisevältä, suorita voitelu.kuu-lostaa kitisevältä, suorita voitelu.kuu-lostaa kitisevältä, suorita voitelu.kuu-lostaa kitisevältä, suorita voitelu.kuu-lostaa kitisevältä, suorita voitelu.
Jos ääni kuulostaa kitisevältä, suorita voitelu.Jos ääni kuulostaa kitisevältä, suorita voitelu.Jos ääni kuulostaa kitisevältä, suorita voitelu.Jos ääni kuulostaa kitisevältä, suorita voitelu.Jos ääni kuulostaa kitisevältä, suorita voitelu.
Rahiseva ääni johtuu vieraasta kappaleestaRahiseva ääni johtuu vieraasta kappaleestaRahiseva ääni johtuu vieraasta kappaleestaRahiseva ääni johtuu vieraasta kappaleestaRahiseva ääni johtuu vieraasta kappaleesta

laakerissa. Metallinen ääni, joka voi ollalaakerissa. Metallinen ääni, joka voi ollalaakerissa. Metallinen ääni, joka voi ollalaakerissa. Metallinen ääni, joka voi ollalaakerissa. Metallinen ääni, joka voi olla
epäsäännöllistä, tarkoittaa, että puhaltimen laakeriepäsäännöllistä, tarkoittaa, että puhaltimen laakeriepäsäännöllistä, tarkoittaa, että puhaltimen laakeriepäsäännöllistä, tarkoittaa, että puhaltimen laakeriepäsäännöllistä, tarkoittaa, että puhaltimen laakeri
on vaurioitunut. Molemmissa edellä mainituissaon vaurioitunut. Molemmissa edellä mainituissaon vaurioitunut. Molemmissa edellä mainituissaon vaurioitunut. Molemmissa edellä mainituissaon vaurioitunut. Molemmissa edellä mainituissa
tapauksissa laakerit on vaihdettava.tapauksissa laakerit on vaihdettava.tapauksissa laakerit on vaihdettava.tapauksissa laakerit on vaihdettava.tapauksissa laakerit on vaihdettava.
Siipipyörä, kotelo ja moottori on asennettu kumist-Siipipyörä, kotelo ja moottori on asennettu kumist-Siipipyörä, kotelo ja moottori on asennettu kumist-Siipipyörä, kotelo ja moottori on asennettu kumist-Siipipyörä, kotelo ja moottori on asennettu kumist-
en tärinänvaimentimien päällä. tarkasta, ettäen tärinänvaimentimien päällä. tarkasta, ettäen tärinänvaimentimien päällä. tarkasta, ettäen tärinänvaimentimien päällä. tarkasta, ettäen tärinänvaimentimien päällä. tarkasta, että
vaimentimet ovat turvalliset ja vahingoittumattomat.vaimentimet ovat turvalliset ja vahingoittumattomat.vaimentimet ovat turvalliset ja vahingoittumattomat.vaimentimet ovat turvalliset ja vahingoittumattomat.vaimentimet ovat turvalliset ja vahingoittumattomat.
Tarkasta, että vaimentimet ovat kiinnitetyt ja ehjät.
TTTTTarkasta hihnasuojus, joustava litin, kiinnitysruuvitarkasta hihnasuojus, joustava litin, kiinnitysruuvitarkasta hihnasuojus, joustava litin, kiinnitysruuvitarkasta hihnasuojus, joustava litin, kiinnitysruuvitarkasta hihnasuojus, joustava litin, kiinnitysruuvit
sekä kiinnityselimet ja jalusta.sekä kiinnityselimet ja jalusta.sekä kiinnityselimet ja jalusta.sekä kiinnityselimet ja jalusta.sekä kiinnityselimet ja jalusta.
TTTTTarkasta, että siipipyörä on puhdas pölypaakuista.arkasta, että siipipyörä on puhdas pölypaakuista.arkasta, että siipipyörä on puhdas pölypaakuista.arkasta, että siipipyörä on puhdas pölypaakuista.arkasta, että siipipyörä on puhdas pölypaakuista.
Tarkasta, että hihnapyörien pidätinruuvit ovat kiinni.

b) Puhdistusb) Puhdistusb) Puhdistusb) Puhdistusb) Puhdistus
Puhdista pyörän siivet. Puhdistukseen voit käyttääPuhdista pyörän siivet. Puhdistukseen voit käyttääPuhdista pyörän siivet. Puhdistukseen voit käyttääPuhdista pyörän siivet. Puhdistukseen voit käyttääPuhdista pyörän siivet. Puhdistukseen voit käyttää
tolueenin ja denaturoidun spriin sekoitusta (2:1)  taitolueenin ja denaturoidun spriin sekoitusta (2:1)  taitolueenin ja denaturoidun spriin sekoitusta (2:1)  taitolueenin ja denaturoidun spriin sekoitusta (2:1)  taitolueenin ja denaturoidun spriin sekoitusta (2:1)  tai
jos tarpeellista voit käyttää valkospriitä. Parafiiniajos tarpeellista voit käyttää valkospriitä. Parafiiniajos tarpeellista voit käyttää valkospriitä. Parafiiniajos tarpeellista voit käyttää valkospriitä. Parafiiniajos tarpeellista voit käyttää valkospriitä. Parafiinia
ei voi käyttää, koska se aiheuttaa korroosiota.ei voi käyttää, koska se aiheuttaa korroosiota.ei voi käyttää, koska se aiheuttaa korroosiota.ei voi käyttää, koska se aiheuttaa korroosiota.ei voi käyttää, koska se aiheuttaa korroosiota.
Imuroi puhallinosa puhtaaksi, jotta pöly ei pääseImuroi puhallinosa puhtaaksi, jotta pöly ei pääseImuroi puhallinosa puhtaaksi, jotta pöly ei pääseImuroi puhallinosa puhtaaksi, jotta pöly ei pääseImuroi puhallinosa puhtaaksi, jotta pöly ei pääse
kanavistoon.kanavistoon.kanavistoon.kanavistoon.kanavistoon.
Puhaltimen kotelo voidaan puhdistaa samalla ta-Puhaltimen kotelo voidaan puhdistaa samalla ta-Puhaltimen kotelo voidaan puhdistaa samalla ta-Puhaltimen kotelo voidaan puhdistaa samalla ta-Puhaltimen kotelo voidaan puhdistaa samalla ta-
valla kuin pyörä. Tvalla kuin pyörä. Tvalla kuin pyörä. Tvalla kuin pyörä. Tvalla kuin pyörä. Tarkasta, että kotelo ja imukartiotarkasta, että kotelo ja imukartiotarkasta, että kotelo ja imukartiotarkasta, että kotelo ja imukartiotarkasta, että kotelo ja imukartiot
ovat kiinnitetyt.ovat kiinnitetyt.ovat kiinnitetyt.ovat kiinnitetyt.ovat kiinnitetyt.

c) Voiteluc) Voiteluc) Voiteluc) Voiteluc) Voitelu
Jos puhaltimen laakerointi on varustettu rasva-Jos puhaltimen laakerointi on varustettu rasva-Jos puhaltimen laakerointi on varustettu rasva-Jos puhaltimen laakerointi on varustettu rasva-Jos puhaltimen laakerointi on varustettu rasva-
nipoilla, voitele tarvittaessa SKF:n ALFA LUBE LGnipoilla, voitele tarvittaessa SKF:n ALFA LUBE LGnipoilla, voitele tarvittaessa SKF:n ALFA LUBE LGnipoilla, voitele tarvittaessa SKF:n ALFA LUBE LGnipoilla, voitele tarvittaessa SKF:n ALFA LUBE LG
MT2 rasvalla. muussa tapauksessa laakerit ovatMT2 rasvalla. muussa tapauksessa laakerit ovatMT2 rasvalla. muussa tapauksessa laakerit ovatMT2 rasvalla. muussa tapauksessa laakerit ovatMT2 rasvalla. muussa tapauksessa laakerit ovat
kestovoidellut.kestovoidellut.kestovoidellut.kestovoidellut.kestovoidellut.

2. Hihnavälitys2. Hihnavälitys2. Hihnavälitys2. Hihnavälitys2. Hihnavälitys

c) Tc) Tc) Tc) Tc) Tarkastusarkastusarkastusarkastusarkastus
TTTTTarkasta, että kiilahihna ei ole loppuun kulunut,arkasta, että kiilahihna ei ole loppuun kulunut,arkasta, että kiilahihna ei ole loppuun kulunut,arkasta, että kiilahihna ei ole loppuun kulunut,arkasta, että kiilahihna ei ole loppuun kulunut,
murtunut, kuivunut tai muulla tavalla vahingoittunut.murtunut, kuivunut tai muulla tavalla vahingoittunut.murtunut, kuivunut tai muulla tavalla vahingoittunut.murtunut, kuivunut tai muulla tavalla vahingoittunut.murtunut, kuivunut tai muulla tavalla vahingoittunut.
Jos kiilahihna on vahingoittunut, on se vaihdettava.Jos kiilahihna on vahingoittunut, on se vaihdettava.Jos kiilahihna on vahingoittunut, on se vaihdettava.Jos kiilahihna on vahingoittunut, on se vaihdettava.Jos kiilahihna on vahingoittunut, on se vaihdettava.
Jos hihnakäytössä on useampia hihnoja, täytyyJos hihnakäytössä on useampia hihnoja, täytyyJos hihnakäytössä on useampia hihnoja, täytyyJos hihnakäytössä on useampia hihnoja, täytyyJos hihnakäytössä on useampia hihnoja, täytyy
kaikki vaihtaa samanaikaisesti.kaikki vaihtaa samanaikaisesti.kaikki vaihtaa samanaikaisesti.kaikki vaihtaa samanaikaisesti.kaikki vaihtaa samanaikaisesti.
TTTTTarkasta, että hihnojen kirarkasta, että hihnojen kirarkasta, että hihnojen kirarkasta, että hihnojen kirarkasta, että hihnojen kireys on oikein.  Jos hihnateys on oikein.  Jos hihnateys on oikein.  Jos hihnateys on oikein.  Jos hihnateys on oikein.  Jos hihnat
ovat liian kireällä, voi runko lämmetä ja moottoriovat liian kireällä, voi runko lämmetä ja moottoriovat liian kireällä, voi runko lämmetä ja moottoriovat liian kireällä, voi runko lämmetä ja moottoriovat liian kireällä, voi runko lämmetä ja moottori
ylikuormittua. Jos taas hihnat ovat löysällä, hihnatylikuormittua. Jos taas hihnat ovat löysällä, hihnatylikuormittua. Jos taas hihnat ovat löysällä, hihnatylikuormittua. Jos taas hihnat ovat löysällä, hihnatylikuormittua. Jos taas hihnat ovat löysällä, hihnat
luistavat ja kuluvat nopeammin.luistavat ja kuluvat nopeammin.luistavat ja kuluvat nopeammin.luistavat ja kuluvat nopeammin.luistavat ja kuluvat nopeammin.

e) Hihnan vaihto tai kiristyse) Hihnan vaihto tai kiristyse) Hihnan vaihto tai kiristyse) Hihnan vaihto tai kiristyse) Hihnan vaihto tai kiristys
Hihnan kireyden voi säätää moottorin jalustassaHihnan kireyden voi säätää moottorin jalustassaHihnan kireyden voi säätää moottorin jalustassaHihnan kireyden voi säätää moottorin jalustassaHihnan kireyden voi säätää moottorin jalustassa
olevalla kiristysruuvilla. Hihnaa ei saa paikalleen, josolevalla kiristysruuvilla. Hihnaa ei saa paikalleen, josolevalla kiristysruuvilla. Hihnaa ei saa paikalleen, josolevalla kiristysruuvilla. Hihnaa ei saa paikalleen, josolevalla kiristysruuvilla. Hihnaa ei saa paikalleen, jos
kiristysruuvia ei löysätä.kiristysruuvia ei löysätä.kiristysruuvia ei löysätä.kiristysruuvia ei löysätä.kiristysruuvia ei löysätä.
Hihnan vaihdon yhteydessä tarkastetaan myös,Hihnan vaihdon yhteydessä tarkastetaan myös,Hihnan vaihdon yhteydessä tarkastetaan myös,Hihnan vaihdon yhteydessä tarkastetaan myös,Hihnan vaihdon yhteydessä tarkastetaan myös,
että hihnapyörät eivät ole kuluneet.että hihnapyörät eivät ole kuluneet.että hihnapyörät eivät ole kuluneet.että hihnapyörät eivät ole kuluneet.että hihnapyörät eivät ole kuluneet.

Käyttö- ja huolto-ohjeet
Puhallin
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IV Produktin tuotekehitys voi tehdä muutoksia niistä ennalta ilmoittamatta.

Flexomix S

Kapean kiilahihnan kiristysKapean kiilahihnan kiristysKapean kiilahihnan kiristysKapean kiilahihnan kiristysKapean kiilahihnan kiristys

KäynnistysKäynnistysKäynnistysKäynnistysKäynnistys
Uudet hihnat kiristetään niin, että tarvittava voima
(kts. kuva 3) vastaa alla olevan taulukon
korkeampaa P:n arvoa.
Tarkasta hihnan kireys 50 käyttötunnin jälkeen.
Ensimmäisten 15 käyttötunnin aikana venyy hihna
80% kokonaisvenymästään.

Oikea hihnan kireys tarkastetaan seuraavallaOikea hihnan kireys tarkastetaan seuraavallaOikea hihnan kireys tarkastetaan seuraavallaOikea hihnan kireys tarkastetaan seuraavallaOikea hihnan kireys tarkastetaan seuraavalla
tavalla:tavalla:tavalla:tavalla:tavalla:

1. Mittaa akseliväli.

2. Mitta se voima, joka tarvitaan, jotta hihna painuu
16 mm jokaista akselivälin metriä kohti, voiman on
oltava kohtisuoraan hihnaa vastaan ja suunnilleen
hihnapyörien keskellä.

3. Lisää hihnan kireyttä, jos voima on pienempi kuin
voima P ylhäällä tai vasemmalla olevassa
taulukossa.

4. Suositeltava hihnan kireys: 0,8 . P max.

                            Kuva 2

Ohjeet hihnan kiristämiselleOhjeet hihnan kiristämiselleOhjeet hihnan kiristämiselleOhjeet hihnan kiristämiselleOhjeet hihnan kiristämiselle

Poly V-hihnan (Rippenband) kiristysPoly V-hihnan (Rippenband) kiristysPoly V-hihnan (Rippenband) kiristysPoly V-hihnan (Rippenband) kiristysPoly V-hihnan (Rippenband) kiristys

KäynnistysKäynnistysKäynnistysKäynnistysKäynnistys
Uusi hihna kiristetään niin, että tarvittava voima P
(kts. kuva  3) vastaa oikealla olevan taulukon P:n
arvoa.

Hihnan painuma
16 mm jokaista
akselivälin metriä
kohti

Kuva 3

Oikea hihnan kireys tarkastetaan seuraavallaOikea hihnan kireys tarkastetaan seuraavallaOikea hihnan kireys tarkastetaan seuraavallaOikea hihnan kireys tarkastetaan seuraavallaOikea hihnan kireys tarkastetaan seuraavalla
tavalla:tavalla:tavalla:tavalla:tavalla:

1. Mittaa akseliväli.

2. Mitta se voima, joka tarvitaan, jotta hihna painuu
16 mm jokaista akselivälin metriä kohti, voiman on
oltava kohtisuoraan hihnaa vastaan ja suunnilleen
hihnapyörien keskellä.

3. Lisää hihnan kireyttä, jos voima on pienempi kuin
voima P ylhäällä tai vasemmalla olevassa
taulukossa.

nanhiH
otoum

mm61noamuniapnuk,PamioV
nedhokäirtemilävileska

näröypneneiP
yd,ajisiaklah

aanhih)N(amioV
nedhok

J
54-
66-64
521-76

0,3-6,1
0,5-0,3
0,7-0,4

L
061-
422-161

51-01
02-21

M
553-
065-653

54-03
06-53

nanhiH
otoum

mm61noamuniapnuk,PamioV
.nedhokäirtemilävileska

näröypneneiP
yd,ajisiaklah

)N(notweNP

ZPS
59-76
041-001

51-01
02-21

BPS
422-061
513-632

05-53
56-05

CPS
553-422
065-573

09-06
021-09

Käytä viivainta varmistamaan, että hihnapyörätKäytä viivainta varmistamaan, että hihnapyörätKäytä viivainta varmistamaan, että hihnapyörätKäytä viivainta varmistamaan, että hihnapyörätKäytä viivainta varmistamaan, että hihnapyörät
ovat yhdensuuntaiset ja samassa tasossa (kts.ovat yhdensuuntaiset ja samassa tasossa (kts.ovat yhdensuuntaiset ja samassa tasossa (kts.ovat yhdensuuntaiset ja samassa tasossa (kts.ovat yhdensuuntaiset ja samassa tasossa (kts.
kuva 2).kuva 2).kuva 2).kuva 2).kuva 2).
HUOM! HUOM! HUOM! HUOM! HUOM! Uuden kiilahihnan kireys on säädettävä
uudelleen noin kahden viikon kuluttua asennuksen
jälkeen.
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IV Produktin tuotekehitys voi tehdä muutoksia niistä ennalta ilmoittamatta.

Flexomix S

3 Moottori3 Moottori3 Moottori3 Moottori3 Moottori

f) Tf) Tf) Tf) Tf) Tarkastusarkastusarkastusarkastusarkastus
Kuuntele pallolaakereita, kaikki on kunnossa, josKuuntele pallolaakereita, kaikki on kunnossa, josKuuntele pallolaakereita, kaikki on kunnossa, josKuuntele pallolaakereita, kaikki on kunnossa, josKuuntele pallolaakereita, kaikki on kunnossa, jos
kuulet humisevan äänen. Nariseva ääni tarkoittaa,kuulet humisevan äänen. Nariseva ääni tarkoittaa,kuulet humisevan äänen. Nariseva ääni tarkoittaa,kuulet humisevan äänen. Nariseva ääni tarkoittaa,kuulet humisevan äänen. Nariseva ääni tarkoittaa,
että laakerit ovat kuivat. Rahiseva tai jyskyttäväettä laakerit ovat kuivat. Rahiseva tai jyskyttäväettä laakerit ovat kuivat. Rahiseva tai jyskyttäväettä laakerit ovat kuivat. Rahiseva tai jyskyttäväettä laakerit ovat kuivat. Rahiseva tai jyskyttävä
ääni merkitsee, että joko pallot tai laakerin rengasääni merkitsee, että joko pallot tai laakerin rengasääni merkitsee, että joko pallot tai laakerin rengasääni merkitsee, että joko pallot tai laakerin rengasääni merkitsee, että joko pallot tai laakerin rengas
on vahingoittunut. Tällöin laakerit on vaihdettava.on vahingoittunut. Tällöin laakerit on vaihdettava.on vahingoittunut. Tällöin laakerit on vaihdettava.on vahingoittunut. Tällöin laakerit on vaihdettava.on vahingoittunut. Tällöin laakerit on vaihdettava.
TTTTTarkasta, että moottorin kuori on vahingoittumatonarkasta, että moottorin kuori on vahingoittumatonarkasta, että moottorin kuori on vahingoittumatonarkasta, että moottorin kuori on vahingoittumatonarkasta, että moottorin kuori on vahingoittumaton
ja kiinnitysruuvit ovat tiukalla.ja kiinnitysruuvit ovat tiukalla.ja kiinnitysruuvit ovat tiukalla.ja kiinnitysruuvit ovat tiukalla.ja kiinnitysruuvit ovat tiukalla.

g) Puhdistusg) Puhdistusg) Puhdistusg) Puhdistusg) Puhdistus
Moottorin ulkokuori on pidettävä puhtaana pölystä,Moottorin ulkokuori on pidettävä puhtaana pölystä,Moottorin ulkokuori on pidettävä puhtaana pölystä,Moottorin ulkokuori on pidettävä puhtaana pölystä,Moottorin ulkokuori on pidettävä puhtaana pölystä,
liasta ja öljystä.liasta ja öljystä.liasta ja öljystä.liasta ja öljystä.liasta ja öljystä.
Puhdistukseen voidaan käyttä kangasta tai harjaa.Puhdistukseen voidaan käyttä kangasta tai harjaa.Puhdistukseen voidaan käyttä kangasta tai harjaa.Puhdistukseen voidaan käyttä kangasta tai harjaa.Puhdistukseen voidaan käyttä kangasta tai harjaa.
Mineraalitärpättiä voidaan käyttää puhdistus-Mineraalitärpättiä voidaan käyttää puhdistus-Mineraalitärpättiä voidaan käyttää puhdistus-Mineraalitärpättiä voidaan käyttää puhdistus-Mineraalitärpättiä voidaan käyttää puhdistus-
aineena erittäin likaisissa tapauksissa.aineena erittäin likaisissa tapauksissa.aineena erittäin likaisissa tapauksissa.aineena erittäin likaisissa tapauksissa.aineena erittäin likaisissa tapauksissa.
Jos moottorin kuori on paksun likakerroksen peit-Jos moottorin kuori on paksun likakerroksen peit-Jos moottorin kuori on paksun likakerroksen peit-Jos moottorin kuori on paksun likakerroksen peit-Jos moottorin kuori on paksun likakerroksen peit-
tämä, voi se ylikuumentuatämä, voi se ylikuumentuatämä, voi se ylikuumentuatämä, voi se ylikuumentuatämä, voi se ylikuumentua

h) Voiteluh) Voiteluh) Voiteluh) Voiteluh) Voitelu
Voitelunipoilla varustettu moottori on voideltavaVoitelunipoilla varustettu moottori on voideltavaVoitelunipoilla varustettu moottori on voideltavaVoitelunipoilla varustettu moottori on voideltavaVoitelunipoilla varustettu moottori on voideltava
joka 750 käyttötunnin jälkeen. Muussajoka 750 käyttötunnin jälkeen. Muussajoka 750 käyttötunnin jälkeen. Muussajoka 750 käyttötunnin jälkeen. Muussajoka 750 käyttötunnin jälkeen. Muussa
tapauksessa ei voitelu ole tarpeellista kuintapauksessa ei voitelu ole tarpeellista kuintapauksessa ei voitelu ole tarpeellista kuintapauksessa ei voitelu ole tarpeellista kuintapauksessa ei voitelu ole tarpeellista kuin
laakereille esim. laakerivaihdon yhteydessä.laakereille esim. laakerivaihdon yhteydessä.laakereille esim. laakerivaihdon yhteydessä.laakereille esim. laakerivaihdon yhteydessä.laakereille esim. laakerivaihdon yhteydessä.
Suositeltava voiteluaine on SKF C65.Suositeltava voiteluaine on SKF C65.Suositeltava voiteluaine on SKF C65.Suositeltava voiteluaine on SKF C65.Suositeltava voiteluaine on SKF C65.


